
ZARZĄDZENIE NR 114/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie odroczenia terminu płatności należności pieniężnych przypadających Gminie Iława z tytułu 
czynszu dzierżawnego gruntów rolnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 2 ust.1 uchwały Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 
14 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Iława i jej jednostkom podległym 
oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną, zmienionej uchwałą Nr XLII/405/2014 Rady Gminy Iława z dnia 30 maja 2014 r. (opubl. Dz. Urz. 
Woj. Warm. - Mazur. z 2010 r. Nr 169, poz. 2165, zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 2251), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odraczam Dłużnikowi termin płatności należności pieniężnych przypadających Gminie Iława z tytułu 
dzierżawy gruntów rolnych oznaczonych nr 72, 71, 51/8, obręb Dół oraz nr 120 i 129/9, obręb Franciszkowo 
Górne za II półrocze 2023 r.w łącznej kwocie należności głównej wynoszącej 39.750,00 zł (słownie: 
trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) do dnia 15 grudnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDF704B-C9C5-4A04-A014-07A1D0BA34EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


